 השלישיבחלק  גובה דמי שכירות החודשיים המינימליים (p3) :כאשר ההכנסה  .מההכנסה 50%, הינם
הינה המלצת החשבון של חח"י ו/או תחשיב יצור המערכת לשם קיזוז ע"י חח"י ו/או אחר בהתאם 

לאסדרה הקיימת. ניקוד מקסימלי להצעה הגבוה ביותר.

  לגביי החלק( הרביעיp4) פים להקמת  מערכותתערי : 

o ( שעות לכל 1650המחיר כולל התחייבות תפוקה של אלף שש מאות וחמישים )kwp.  הנחת שעות
השמש מתבססת על התכנונים וההתחייבויות הנהוגים במגזר המוניציפלי. לא התבצעו 

PVSYST 

o (  3,000מחיר המקסימום לקילוואט מותקן ע"ג אסכורית הינו שלושת אלפים שקלים .)₪ 

o ( 700מחיר המקסימום למ"ר של קירוי סככת ספורט הינו שבע מאות שקלים  )₪